
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 967/2024

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 18 de marzo de

2024, la siguiente resolución:

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 209, de fe-

cha 1 de septiembre de 2023, la convocatoria de pruebas selecti-

vas para cubrir en propiedad UNA PLAZA DE PSICÓLOGO/A

DEL CENTRO DE INFORMACIÓN MUNICIPAL A LA MUJER,

mediante oposición en turno libre, vacante en la plantilla de fun-

cionarios de este Ayuntamiento, incluida en la Oferta de Empleo

Público de 2022, y finalizado el plazo previsto en las Bases para

presentación de solicitudes, por el presente, y en uso de las atri-

buciones que me están conferidas,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y exclui-

dos/as, de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS/AS:

NIF NOMBRE COMPLETO

***7687** AVENDAÑO HERRADOR, INMACULADA CONCEPCIÓN

***3201** CÉSAR ALCAIDE, ROSA MARÍA

***7273** CID LUQUE, SONIA

***5268** GARCÍA BRETÓN, ISABEL

***5354** GIUGGIOLINI RECUERO, SANTIAGO

***5578** GÓMEZ PESCADOR, TRINIDAD MARINA

***0960** GONZALEZ MÉRIDA, VERÓNICA

***1112** JIMÉNEZ RIVAS, CAROLINA

***1343** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, SILVIA

***1133** LÓPEZ OSUNA, ALMUDENA

***2949** LÓPEZ PORTERO, MARÍA DEL CARMEN

***4290** MARTÍNEZ QUERO, ROCÍO

***7587** ORTEGA MORENO, ANA BELÉN

***5461** PÉREZ ALCALÁ, MARÍA DEL CARMEN

***3118** PIRT CEULAR, MARÍA FUENSANTA

***1840** ROJANO AGUILERA, JESÚS

***6811** SALAZAR TABORDA, PAOLA ANDREA

***7421** SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS

***4808** VILCHEZ RAYA, NOELIA MARÍA

EXCLUIDOS/AS:

NIF NOMBRE COMPLETO Causas de exclusión

***1444** AGRAZ DOBLAS, LAURA NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***7094** AMO FLORES, EUGENIA
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***5966** ANAYA GARCÍA, ANA
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2558** CAMPOS DE LA TORRE, MARÍA SOLEDAD NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2432** CASADO GÓMEZ, SERGIO NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***9525** FERNÁNDEZ URGUIZAS, ARANZAZU NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2098** GIL ARJONA, CONCEPCIÓN NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2703** GUTIÉRREZ CABRERA, NIEVES NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2723** LINARES LARA, MARÍA DEL MAR NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***1021** MARTIN PINTO, ANA MARÍA NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***5320** MORILLO BAENA, NATALIA NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2565** PEREZ QUINTERO, ALBA NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***4370** REQUENA GARCÍA, MARÍA CARIDAD NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2551** RODRÍGUEZ EXPÓSITO, ALEJANDRO NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***1695** ROMERO FUENTES, GLORIA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***8203** TRILLO VARO, LAURA
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

***2202** VILLALBA TORRES, MARTA
NO ACREDITA TITULACIÓN REQUERIDA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

SEGUNDO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba.

TERCERO. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspi-

rantes disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a

partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la fal-

ta o, en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quie-

nes en este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omi-

sión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación como

admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las

pruebas”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 18 de marzo de 2024. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Jueves, 04 de Abril de 2024 Nº 65  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-04-04T07:32:14+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




